

ราคากลาง

รหัสงาน 33500 โครงการปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ทางหลวงหมายเลข 3134 ตอนควบคุม 0100 ตอน แยกอ่างศิลา - เขาสามมุข ที่ กม. 4+350

ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างานทั้งสิ้น
1	GALVANIZED STEEL SIGN PLATE 1.2 MM. THICK VERY HIGH INTENSITY GRADE W/FRAME (พื้นสีต่างๆ สะท้อนแสง, ตัวอักษร, เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีดำ (ทึบแสง) (มีเฟรม))	14.81	ตร.ม.	5,775.00	85,921.75
2	R.C. SIGN POST SIZE 0.15 X 0.15 M.	50.00	เมตร	577.00	28,850.00
3	FLASHING SIGNAL (SOLAR CELL)	4.00	ชุด	31,987.00	127,868.00
4	THERMOPLASTIC PAINT	870.00	ตร.ม.	392.00	282,840.00
5	COLD PLASTIC PAINT	27.00	ตร.ม.	959.00	25,893.00
6	ANTI SKID MATERIAL	132.00	ตร.ม.	1,169.00	154,308.00
7	TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	1.00	เหมาจ่าย	2,538.00	2,538.00

รวมทั้งสิ้น 7 รายการ
เป็นเงิน หกแสนแปดหมื่นเจ็ดพันหกร้อยยี่สิบสามบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์ 687,824.75

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งแขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2 ที่ ศค 08083/ท.2/50/2583 ลงวันที่ 17 กุมภาพันธ์ 2583

ลงชื่อ.....
(นายโกวิท รัตมิตต์)
รอ.ชท.ชลบุรีที่ 2 (ว)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....
(นายมนตรีศักดิ์ ครอบราช)
รอ.ชท.ชลบุรีที่ 2 (ป)
กรรมการ

ลงชื่อ.....
(นายสิริกร กันทะพรม)
นายช่างโยธาชำนาญงาน รก.ในตำแหน่ง ชผ.ชท.ชลบุรีที่ 2
กรรมการ

ลงชื่อ.....
(นายพิระพล สอนเดชา)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
กรรมการ

ลงชื่อ.....
(นายราชศักดิ์ สุทธินิวล)
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง วิชาการการแทน
ผอ.ชท.ชลบุรีที่ 2